



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องประชุม 1 อาคารอำนวยการ  
 สถานที่ก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ 69/1 ถนนพญาไท แขวงถนนพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานเลขาธิการกรม  
 คำนวณราคาากลางโดย นายชวลิต ช่างทอง

แบบเลขที่ 54/2563

เมื่อวันที่ 8

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวม        | หมายเหตุ       |
|----------|------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|------------|----------------|
|          |                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |            |                |
| 1.1      | งานสถาปัตยกรรม                                 |       |       |              |            |              |           |            |                |
| 1.1.1    | งานรื้อถอนวัสดุและอุปกรณ์ของเดิมออก            | 1.00  | งาน   |              |            | 15,000.00    | 15,000.00 | 15,000.00  |                |
| 1.1.2    | งานฝ้าเพดาน                                    |       |       |              |            |              |           |            |                |
|          | - งานโครงไม้ฝ้าเพดานทาน้ำยากันปลวก             | 85.00 | ตร.ม. | 800.00       | 68,000.00  |              |           | 68,000.00  | วัสดุและแรงงาน |
|          | - งานวัสดุไม้ปิดผิว ทำสีพ่นขาว                 | 85.00 | ตร.ม. | 1,200.00     | 102,000.00 |              |           | 102,000.00 | วัสดุและแรงงาน |
|          | - งานปิดไม้ลูกฟูกตกแต่ง                        | 1.00  | งาน   | 40,000.00    | 40,000.00  |              |           | 40,000.00  | วัสดุและแรงงาน |
| 1.1.3    | งานผนัง                                        |       |       |              |            |              |           |            |                |
|          | - งานผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ | 90.00 | ตร.ม. | 1,500.00     | 135,000.00 |              |           | 135,000.00 | วัสดุและแรงงาน |
|          | ภายในกรุฉนวนกันเสียงหนา 25 มม. 1 ชั้น          |       |       |              |            |              |           |            |                |
|          | - งานโครงไม้ฉนวนกันเสียงทาน้ำยากันปลวก         | 90.00 | ตร.ม. | 800.00       | 72,000.00  |              |           | 72,000.00  | วัสดุและแรงงาน |
|          | - งานปิดผนังไม้อัดหนา 10 มม.                   | 90.00 | ตร.ม. | 750.00       | 67,500.00  |              |           | 67,500.00  | วัสดุและแรงงาน |
|          | - งานปิดไม้ตกแต่งผิวและทำสีย้อมไม้             | 90.00 | ตร.ม. | 1,750.00     | 157,500.00 |              |           | 157,500.00 | วัสดุและแรงงาน |
|          | - งานปิดไม้ลูกฟูกตกแต่ง                        | 1.00  | งาน   | 70,000.00    | 70,000.00  |              |           | 70,000.00  | วัสดุและแรงงาน |
|          | - งานตกแต่งผนังลายฉลุ                          | 8.00  | ชุด   | 10,000.00    | 80,000.00  |              |           | 80,000.00  | วัสดุและแรงงาน |
|          | - งานป้ายตรากรมปศุสัตว์                        | 1.00  | ชุด   | 10,000.00    | 10,000.00  |              |           | 10,000.00  | วัสดุและแรงงาน |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงห้องประชุม 1 อาคารอำนวยการ

สถานที่ก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ 69/1 ถนนพญาไท แขวงถนนพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานเลขาธิการกรม

คำนวณราคากลางโดย นายชวลิต ช่างทอง

แบบเลขที่

54/2563

เมื่อวันที่

8

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                     | รายการ                                        | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |                     | ค่าแรงงาน    |                  | รวม                 | หมายเหตุ       |
|------------------------------|-----------------------------------------------|-------|-------|--------------|---------------------|--------------|------------------|---------------------|----------------|
|                              |                                               |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน           | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน        |                     |                |
| 1.1.4                        | งานพัน                                        |       |       |              |                     |              |                  |                     |                |
|                              | - งานกระเบื้องยางลายไม้หนา 2.3 มม. ลายก้างปลา | 95.00 | ตร.ม. | 1,200.00     | 114,000.00          |              |                  | 114,000.00          | วัสดุและแรงงาน |
|                              | - งานบัวพื้น                                  | 45.00 | เมตร  | 600.00       | 27,000.00           |              |                  | 27,000.00           | วัสดุและแรงงาน |
| 1.1.5                        | งานประตู                                      | 1.00  | ชุด   | 30,000.00    | 30,000.00           |              |                  | 30,000.00           | วัสดุและแรงงาน |
| 1.1.6                        | งานแป้นเตี๊ยม                                 |       |       |              |                     |              |                  |                     |                |
|                              | - งานปิดไม้ลามิเนตบนพื้นโต๊ะประชุมเดิม        | 1.00  | งาน   | 30,000.00    | 30,000.00           |              |                  | 30,000.00           | วัสดุและแรงงาน |
|                              | - งานยึดโต๊ะติดกันและทำช่องรางไฟและปิดแผ่นไม้ | 1.00  | งาน   | 10,000.00    | 10,000.00           |              |                  | 10,000.00           | วัสดุและแรงงาน |
| <b>รวมราคางานสถาปัตยกรรม</b> |                                               |       |       |              | <b>1,013,000.00</b> |              | <b>15,000.00</b> | <b>1,028,000.00</b> |                |

